

BAU – IZOL Jiří Vejražka

SANACE VLHKÉHO ZDIVA

Vítězství 51, 405 02 DĚČÍN 33

IČO: 61562394 DIČ: CZ6508090237

Tel - mobil 603 272 038 e-mail: bau-izol@seznam.cz

Živnostenský list, č. j. 392/95/10/Ž/K vydán dne 28.6.1995 Okresním živnostenským úřadem v Děčíně.

V Děčíně 2022-11-29

Nabídka na provedení dodatečné svislé hydroizolace části suterénu izolační stěrkou MB 2K ochráněnou nopovou fólií se zalištováním.

na základě našeho osobního jednání a prohlídky objektu si Vám dovoluji nabídnout provedení svislé izolace proti zemní vlhkosti, netlakové a tlakové vodě, oprava omítky na vnitřním líci zdiva.

1) Výkopové práce – ruční odkopání

Zahrnují provedení výkopových prací

Délka výkopu: do 23,40 m

Hloubka výkopu : do 0,60 m

$8,42 \text{ m}^3 \times \text{Kč } 926,00 = 7\,796,90 \text{ Kč}$

Šířka výkopu : 0,50 m – 0,70 m

2) Naložení a přesun zeminy do 20 m = 4 851,00 Kč

3) Demontáž zámkové dlažby – 16,38 m², štěrkového podsypu domu v délce do 24m, očištění dlažby, přesun štěrku a dlažby do 10 m = 8 590,00 Kč

4) Provedení dodatečné vodorovné izolace netlakovou injektáží injektážním krémem pískovec $12,50 \text{ m}^2 \times \text{Kč } 2\,500,00 = 31\,250,00 \text{ Kč}$

5) Svislá hydroizolace obvodového zdiva 2 komponentní hydroizolační stěrkou do úrovně 5 cm nad horní hranu zámkové dlažby

Mechanické očištění zdiva, očištění tlakovou vodou $14,04 \text{ m}^2 \times \text{Kč } 45,00 = 631,80 \text{ Kč}$

Vyspravení zdiva jemnou cementovou maltou Maxit IP 14

$14,04 \text{ m}^2 \times \text{Kč } 289,00 = 4\,057,60 \text{ Kč}$

Penetrace pod izolační stěrku zpevňujícím mineralizačním přípravkem MB

$14,04 \text{ m}^2 \times \text{Kč } 75,00 = 1\,053,00 \text{ Kč}$

6) Izolace zdiva izolační stěrkou MB 2K (3,5- 4,0 Kg/m²)

$14,04 \text{ m}^2 \times \text{Kč } 591,00 = 8\,297,60 \text{ Kč}$

7) Ochrana izolační stěrky – nopová PE- fólie TEFOND nebo GUTABETA

(+ 10% přesahy a prořezy)

$15,44 \text{ m}^2 \times \text{Kč } 89,00 = 1\,374,20 \text{ Kč}$

8) Zásyp výkopu (vytěženým výkopkem), zhutnění zásypu, zemina a zpětný přesun
výkopku do 20 m = 10 440,00 Kč

9) Zalištování nopové PE – fólie plastovou ukončovací lištou, natloukací hmoždinky
23,00 m x Kč 175,00 = 4 025,00 Kč

10) Zpětná montáž zámkové dlažby, dobetonování spáry mezi dlažbou a stěnou objektu
betonem B 20, zaizolování betonu na povrchu = 13 485,00 Kč

11) Přibetonování základu – montáž betonu, beton B 25, -. 0,60 m, doprava
= 3 266,00 Kč

12) Demontáž části dešťového svodu a původního lapače nečistot, montáž nového lapače,
Trubka – 1 m a objímka svodu 125 mm, přechodka z čtvercového profilu na kruhový
PVC trubka, spojka, koleno 125 mm = 3 974,00 Kč

11) Zřízení staveniště, vnitrostaveništní přesun materiálu = 3 770,00 Kč

12) Přesun strojů a doprava materiálu = 1 910,00 Kč

Celkem bez DPH = 108 772,10 Kč

Opatření na vnitřním líci – zdivo v prostoru kanceláře

- Osekání vnitřní omítky	5,91 m ² x Kč 175,00	= 1 034,25 Kč
- vyspravení zdiva pod izolační stěrku	5,91 m ² x Kč 289,00	= 1 707,99 Kč
- penetrace zdiva mineralizačním přípravkem	5,91 m ² x Kč 75,00	= 443,25 Kč
- izolační stěrka – 2 x	5,91 m ² x Kč 695,00	= 4 107,45 Kč
- sanační postřík	5,91 m ² x Kč 155,00	= 916,05 Kč
- jádrová sanační omítka	5,91 m ² x Kč 801,00	= 4 733,91 Kč
- vrchní sanační omítka	5,91 m ² x Kč 450,00	= 2 659,50 Kč
- sanační štuk	5,91 m ² x Kč 175,00	= 1 034,25 Kč
- výmalba proti plísňovým nátěrem	5,91 m ² x Kč 79,00	= 466,89 Kč
- zakrytí podlahy		= 750,00 Kč
- úklid a odvoz sutě		= 2 899,00 Kč
- demontáž soklíku a montáž nového soklíku		= 3 420,00 Kč
Celkem bez DPH		= 24 172,54 Kč

S pozdravem

Jiří Vejražka

